EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 21/2023

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 02/2023

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA: J. L. DE CASTRO - ME, CNPJ: 13.262.247/0001-28.

OBJETO:  SHOW COM CANTOR FLAGUIM MORAL,  NO DIA  12  DE FEVEREIRO DE 2023 EM COMEMORAÇÃO
ANIVERSÁRIO DE 32 ANOS DA CIDADE DE ARAGUANÃ ESTADO DO TOCANTINS.

VALOR TOTAL R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2023.

VIGÊNCIA: 19/01/2023 A 28/02/2023.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ (CONTRATANTE) E J. L. DE
CASTRO - ME (CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 19 de janeiro de 2023. Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA